

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงระบบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทราวาส หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๗๙,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงระบบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทราวาส หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๔,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายชูชาติ ประเสริฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	
๖.๒ นางชวนพิศ สูงเพ็ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	
๖.๓ นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	

ราคากลางปรับปรุงระเบียบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส หมู่ที่ 1

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระเบียบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
	- งานปรับพื้นที่และรื้อถอนสิ่งของ	1.0	เหมารวม			3,000.00	3,000.00	3,000.00	กองช่าง
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	1.1	ลบ.ม			99.00	108.90	108.90	กองช่าง
	- งานทรายหยาบรองฐานราก	0.1	ลบ.ม	250.00	25.00	99.00	9.90	34.90	ราคาพาณิชย์
	- งานทรายถม	29.0	ลบ.ม	250.00	7,250.00	99.00	2,871.00	10,121.00	ราคาพาณิชย์
	- งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 210 กก/ตร.ชม)	0.3	ลบ.ม	1,682.24	504.67	306.00	91.80	596.47	ราคาพาณิชย์
	- งานเสาสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.3 ม.	4.0	ต้น	1,056.00	4,224.00	250.00	1,000.00	5,224.00	ราคาพาณิชย์
	- งานเสาสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.15 ม.	4.0	ต้น	1,008.00	4,032.00	250.00	1,000.00	5,032.00	ราคาตลาด
	รวม				16,035.67		8,081.60	24,117.27	ราคาตลาด
2	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม)	9.0	ลบ.ม	1,775.70	15,981.30	306.00	2,754.00	18,735.30	ราคาพาณิชย์
	- เหล็กSR Ø 6 มม.	39.0	เส้น	46.21	1,802.19	5.00	195.00	1,997.19	ราคาพาณิชย์
	- เหล็กSR Ø 9 มม.	2.0	เส้น	101.99	203.98	20.00	40.00	243.98	ราคาพาณิชย์
	- เหล็กSR Ø 12 มม.	39.0	เส้น	182.58	7,120.62	20.00	780.00	7,900.62	ราคาพาณิชย์
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh@0.20 x0.20หนา 4 มม.	58.0	ตร.ม	25.00	1,450.00	5.00	290.00	1,740.00	กองช่าง
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	4.0	กก.	37.38	149.52		-	149.52	ราคาพาณิชย์
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50 %)	25.0	ตร.ม	150.00	3,750.00	133.00	3,325.00	7,075.00	กองช่าง
	- ตะปู	12.0	กก.	44.40	532.80		-	532.80	กองช่าง
	รวม				30,990.41		7,384.00	38,374.41	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm	4.0	ท่อน	514.02	2,056.08			2,056.08	กองช่าง
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm	11.0	ท่อน	426.00	4,686.00			4,686.00	กองช่าง
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15x 2.3 mm	12.0	ท่อน	380.00	4,560.00			4,560.00	กองช่าง
	- หลังคา metal sheet. ยาว 5.1 ม. หนา 0.25 ม.	19.0	ท่อน	561.00	10,659.00			10,659.00	กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 71/2562 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวญาณัณดา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ราคากลางปรับปรุงระเบียบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส หมู่ที่ 1

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระเบียบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีจันทร์ราวาส หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- นี้อตตะกรู	300	ตัว	3.00	900.00			900.00	กองช่าง
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	24	เมตร	60.00	1,440.00	73.00	1,752.00	3,192.00	สพฐ
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	24	เมตร	85.00	2,040.00	73.00	1,752.00	3,792.00	สพฐ
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	70	ตร.ม			35.00	2,450.00	2,450.00	สพฐ
	- ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคาพร้อมมุงหลังคา	70	ตร.ม			140.00	9,800.00	9,800.00	สพฐ
	รวม				26,341.08		15,754.00	42,095.08	
4	งานผนัง พื้น								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	10	ตร.ม	100.00	1,000.00	65.00	650.00	1,650.00	กองช่าง
	- ฉาบปูนผนัง	11	ตร.ม	50.00	550.00	82.00	902.00	1,452.00	กองช่าง
	- ทาสีน้ำพลาสติก	11	ตร.ม	26.47	291.17	34.00	374.00	665.17	ราคาพาณิชย์
	- กระเบื้องปูพื้น ชนิดผิวเรียบ ขนาด 12x12 นิ้ว	58	ตร.ม	140.00	8,120.00	184.00	10,672.00	18,792.00	กองช่าง
	รวม				9,961.17		12,598.00	22,559.17	
5	ราวกันตก								
	- 1" x 2"	17	ท่อน	200.00	3,400.00		-	3,400.00	กองช่าง
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	17	ตร.ม			35.00	595.00	595.00	สพฐ
	- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก	17	ตร.ม			140.00	2,380.00	2,380.00	สพฐ
	รวม				3,400.00		2,975.00	6,375.00	
						งานต้นทุน	ยอดรวม	133,520.93	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		174,565.27	
						ปรับยอดเงิน		174,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 71/2562 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวญาณธิดา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประมาณการปรับปรุงระเบียบ ศพด. วัดศรีจันทร์ราชวาส

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระเบียบ ศพด. วัดศรีจันทร์ราชวาส

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
	- งานปรับพื้นที่และรื้อถอนสิ่งของ	1	เหมารวม			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	1.1	ลบ.ม.			99.00	108.90	108.90	
	- งานทรายหยาบรองฐานราก	0.1	ลบ.ม.	250.00	25.00	99.00	9.90	34.90	
	- งานทรายถม	29	ลบ.ม.	250.00	7,250.00	99.00	2,871.00	10,121.00	
	- งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	0.3	ลบ.ม.	1,775.70	532.71	306.00	91.80	624.51	
	- งานเสาสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.3 ม.	4	ต้น	1,056.00	4,224.00	250.00	1,000.00	5,224.00	
	- งานเสาสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.15 ม.	4	ต้น	1,008.00	4,032.00	250.00	1,000.00	5,032.00	
	รวม				16,063.71		8,081.60	24,145.31	
2	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีต(ลูกบาศก์240กก./ตร.ชม.)	9	ลบ.ม.	1,822.43	16,401.87	306.00	2,754.00	19,155.87	
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	39	เส้น	46.21	1,802.19	5.00	195.00	1,997.19	
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	2	เส้น	101.99	203.98	20.00	40.00	243.98	
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	39	เส้น	184.25	7,185.75	20.00	780.00	7,965.75	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh@0.20x0.20หนา 4มม.	58	ตร.ม.	25.00	1,450.00	5.00	290.00	1,740.00	
	- สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	4	กก.	37.38	149.52			149.52	
	- ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	25	ตร.ม.	150.00	3,750.00	133.00	3,325.00	7,075.00	
	- ตะปู	12	กก.	44.40	532.80			532.80	
	รวม				31,476.11		7,384.00	38,860.11	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm	4	ท่อน	514.02	2,056.08			2,056.08	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm	11	ท่อน	426.00	4,686.00			4,686.00	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 mm	12	ท่อน	380.00	4,560.00			4,560.00	
	- หลังคา metal sheet .ยาว 5.1 ม. หนา 0.25 ม.	19	แผ่น	561.00	10,659.00			10,659.00	

ประมาณการปรับปรุงระเบียบ ศพด. วัดศรีจันทร์ราวาส

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระเบียบ ศพด. วัดศรีจันทร์ราวาส

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- นี้อตสกรู	300	ตัว	3.00	900.00			900.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	24	เมตร	75.00	1,800.00	73.00	1,752.00	3,552.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	24	เมตร	90.00	2,160.00	73.00	1,752.00	3,912.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	70	ตร.ม.			35.00	2,450.00	2,450.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคาพร้อมมุงหลังคา	70	ตร.ม.			172.00	12,040.00	12,040.00	
	รวม				25,021.08		17,994.00	44,815.08	
4	งานผนัง - พื้น								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	10	ตร.ม.	100.00	1,000.00	65.00	650.00	1,650.00	
	- ฉาบปูนผนัง	11	ตร.ม.	50.00	550.00	82.00	902.00	1,452.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	11	ตร.ม.	30.00	330.00	34.00	374.00	704.00	
	- กระเบื้องปูพื้น ชนิดผิวเรียบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	58	ตร.ม.	140.00	8,120.00	184.00	10,672.00	18,792.00	
	รวม				10,000.00		12,598.00	22,598.00	
5	ราวกันตก								
	- □ 1" x 2"	17	ฟุต	200.00	3,400.00		0.00	3,400.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	17	ตร.ม.			35.00	595.00	595.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก	17	ตร.ม.			172.00	2,924.00	2,924.00	
	รวม				3,400.00		3,519.00	6,919.00	
ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา (นายชูชาติ ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ					งานต้นทุน		ยอดรวม	137,337.50	
					Factor F			1.3074	
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			179,555.05	
					ปรับยอดเงิน			179,500.00	
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		